
 9. Memoriał Zygmunta Szelesta. 5. InterEuropol  
 WARSZAWA, 17 - 18.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Skok w dal M (10bój) 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 6.58      1.1 716 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 6.46      -0.1 688 
 BELL Howard 02.05.1998 GREAT BRITAIN DNS      

 MISCHENKO Artem 6.30 6.39 6.58 
 1.3 0.7 1.1 

 RAM Scott 6.32 6.46 6.43 
 0.2 -0.1 -0.1 

1500 m M (10bój) 

 1 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 4:40.78      675 
 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 4:50.20      617 

 KOBIETY/WOMEN 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 2:15.42      887 
 2 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 2:16.05      878 
 3 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 2:19.55      830 
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:24.42      764 
 5 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 2:25.41      752 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 PIŁAT Dawid 06.02.2002 LKS Stal Mielec PK 72.94      
 2 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 69.49  SB    

 I II III IV V VI 

 PIŁAT Dawid 70.96 72.94 X 71.13 X 70.51 

 ROGOWSKI Arkadiusz 64.91 67.57 68.94 X 69.49 69.05 

 KOBIETY/WOMEN 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 67.98      
 2 NOWACZEWSKA Aleksandra 31.10.2002 LUKS Start Nakło KP 63.42      
 3 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 59.71      
 4 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce SK 54.00      
 5 WALCZAK Alicja 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.14      
 6 KAMIŃSKA Monika 07.04.1984 RK Athletics Warszawa MZ 38.40      

 I II III IV V VI 

 ŚMIECH Aleksandra X 67.98 64.63 66.50 66.71 66.60 

 NOWACZEWSKA Aleksandra 62.02 62.08 62.69 61.64 63.42 61.28 

 BOMBA Karolina 57.45 59.18 58.95 59.26 56.17 59.71 

 WIJAS Wiktoria 52.74 53.95 54.00 X X X 

 WALCZAK Alicja X 46.29 51.14 48.78 50.81 47.46 

 KAMIŃSKA Monika 38.40 37.55 37.52 X X 34.76 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 6.60      
 2 ZIĘBA Klemens 01.01.2003 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 6.27      
 3 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 6.22      
 4 ZARZYCKI Jakub 01.01.2006 Parasportowi Warszawa MZ 6.01      
 5 FRYŹLEWICZ Jan 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 5.13      
 6 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ 4.68      
 7 SAMEK Andrzej 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 4.62      
 8 BAŁDYGA Jakub 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 4.03      



100 metrów M 

 FINAŁ 0.4 19:14 

 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.69 SB  
 2 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.69 PB  
 3 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 10.83 PB  
 4 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 10.84 =PB  
 5 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.91 PB  
 6 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.99 
 7 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.40 
 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ DNS 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.2 18:33 

 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.75 q SB    
 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.80 q SB    
 3 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 10.89 q =PB    
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.91 q     
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.12 q     
 6 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.38      

 Bieg 2/ 2 -0.5 18:35 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 10.84 q PB    
 2 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.09 q PB    
 3 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.33 q     
 4 BIŃCZYK Bernard 24.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.38      
 5 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.47      
 6 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.76      

100 metrów M niepełnosprawni 

 Bieg 1/ 2 +0.1 12:34 

 1 BŁASZCZAK Sebastian 17.03.2004 ZSS nr 38 MZ 14.38 
 2 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 14.93 
 3 KWIATKOWSKI Marek 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 15.89 
 4 MODER Piotr 01.01.2003 GO4WIN Warszawa MZ 16.64 
 5 ZARZYCKI Jakub 01.01.2006 Parasportowi Warszawa MZ 17.29 
 6 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 17.72 
 7 KAIM Jakub 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 19.09 

 Bieg 2/ 2 -0.2 19:21 

 1 GOŁĘBIEWSKI Kacper 09.02.2006 ZSS nr 38 MZ 13.69 
 2 ZIĘBA Klemens 01.01.2003 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 16.50 
 3 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ 17.08 
 4 FRYŹLEWICZ Jan 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 17.28 
 5 SAMEK Andrzej 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 18.38 
 6 BAŁDYGA Jakub 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 18.95 

400 metrów mężczyzn (PK) 

 Bieg 1/ 2 12:41 

 1 URBAŃSKI Michał 01.01.2002 Parasportowi Warszawa MZ 1:06.66      
 2 BŁASZCZAK Sebastian 17.03.2004 ZSS nr 38 MZ 1:07.85 
 3 MODER Piotr 01.01.2003 GO4WIN Warszawa MZ 1:10.94      
 4 GRABOWSKI Kamil 01.01.2005 Parasportowi Warszawa MZ 1:11.22 
 5 KWIATKOWSKI Marek 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 1:22.01      
 6 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 1:35.59      
 7 SAMEK Andrzej 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:41.76      
 8 KAIM Jakub 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:49.24      

 Bieg 2/ 2   15:25 

 1 GOŁĘBIEWSKI Kacper 09.02.2006 ZSS nr 38 MZ 1:09.12 
 2 ZIĘBA Klemens 01.01.2003 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:25.94      
 3 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 1:30.57      
 4 FRYŹLEWICZ Jan 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:37.04      
 5 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ 1:47.96      
 6 BAŁDYGA Jakub 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 1:50.16      
 7 UJMA Piotr 01.01.2006 GO4WIN Warszawa MZ 2:24.85      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:52 

 1 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:58.47  SB    
 2 ŁOZA Dawid 13.07.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:12.86      
 WRÓBEL Jakub 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz LD DNF      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:25 

 1 ROMBERG Adrian 21.04.2003 KS AZS AWF Katowice SL 3:51.44      
 2 PATECKI Marcin 22.11.1989 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 3:56.17      
 3 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 3:56.42      
 4 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 3:56.76      
 5 ZACZYK Łukasz 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom SL 3:57.20      
 6 ZAWIŚLAK Maksymilian 17.04.2005 LKS Omega Kleszczów LD 3:58.34      



 7 GŁOGOWSKI Adam 02.09.1993 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork PM 3:58.70      
 8 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 3:58.83      
 9 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:58.94      
 10 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 3:59.31      
 11 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:59.40      
 12 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:05.45      
 13 GOSK Dominik 09.11.1992 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 4:06.69      
 14 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:10.12      
 15 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:12.06 
 16 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:13.88      
 17 CŁAPIŃSKI Bruno 08.01.2006 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 4:14.74      
 18 CELIŃSKI Robert 30.01.1973 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:15.22 
 19 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 niestowarzyszony ... 4:17.64      
 20 MATEJEK Michał 24.10.2005 Ducla Academy Warszawa MZ 4:18.76      
  
110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.0 18:10 

 1 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.43      
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.07      
 3 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.58      
 4 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.89      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 SZYSZKOWSKI Jakub 21.08.1991 KS AZS AWF Katowice SL 19.67      
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 23.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.02      

 I II III IV V VI 

 SZYSZKOWSKI Jakub 19.33 X 19.67 X 19.63 X 

 GOŹDZIEWICZ Piotr 17.75 19.09 X 18.97 X X 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 KAIM Jakub 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 4.42      
 2 KWIATKOWSKI Marek 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 3.84      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:15 

 1 KRUKOWSKI Roch 20.07.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 71.74      

 I II III IV V VI 

 KRUKOWSKI Roch X 64.89 X 68.96 70.00 71.74 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:15 

 1 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 21.99      
 2 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 14.60      
 3 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ 7.52      

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:15 

 1 KOŁODZIEJCZAK Eryk 04.02.2002 LUKS Start Nakło KP 75.58  SB    
 2 TREJGO Oskar 02.05.2000 KS Podlasie Białystok PD 71.86      
 3 MERTKA Wiktor 07.09.1997 UKS Cyprianka KP 70.48      
 4 TRZECIAKOWSKI Hubert 29.10.1988 UKS Cyprianka KP 65.83      
 5 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 64.57      
 6 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 59.46  SB    

 I II III IV V VI 

 KOŁODZIEJCZAK Eryk 70.73 70.75 70.62 69.79 72.39 75.58 

 TREJGO Oskar 61.10 67.33 64.16 70.55 71.86 70.46 

 MERTKA Wiktor 62.71 65.10 70.48 68.90 X 69.47 

 TRZECIAKOWSKI Hubert 64.51 65.83 X X 62.12 X 

 SUMIŃSKI Wojciech 63.37 64.57 63.16 X X R 

 KOTECKI Piotr 57.94 X 58.81 59.46 X 57.41 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 10:15 

 1 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 3.83      
 2 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 3.19      
 3 KWIATKOWSKI Marek 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 2.88      
 4 ZIĘBA Klemens 01.01.2003 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2.79      
 5 FRYŹLEWICZ Jan 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2.42      



 6 SAMEK Andrzej 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2.32      
 7 ZARZYCKI Jakub 01.01.2006 Parasportowi Warszawa MZ 2.26      
 8 MODER Piotr 01.01.2003 GO4WIN Warszawa MZ 1.86      
 9 KAIM Jakub 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1.80      
 BAŁDYGA Jakub 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ NM      
 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ NM      

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.0 11:49 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 11.49      755 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 11.51      750 
 3 BELL Howard 02.05.1998 GREAT BRITAIN 11.54      744 

Pchnięcie kulą M (10bój) 
 
 14:25 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 12.32      626 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 11.57      580 

 I II III 

 MISCHENKO Artem 11.92 12.32 11.34 

 RAM Scott 11.39 11.57 11.29 

Skok wzwyż M (10bój) 

 16:30 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 1.98      785 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 1.74      577 

 MISCHENKO Artem - - - - - - - - O O O O XO XXX 

 RAM Scott O O XO XXO O XXX 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 10:23 

 1 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 50.51      791 
 2 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 52.13      719 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ 0.6 19:09 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.36 SB  
 2 PALUCH Paulina 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.51 
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.65 SB  
 4 CIBA Kamila 29.03.1995 OŚ AZS Poznań WP 11.74 =SB  
 5 MICHALSKA Oliwia 19.01.1999 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.03 
 6 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.23 
 7 KLEBIEKO Lena 10.09.2006 STS Pomerania Szczecin ZP 12.52 
 8 PIASECKA Karolina 23.10.2007 KS Podlasie Białystok PD 12.63 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +1.4 18:10 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.42 q     
 2 PALUCH Paulina 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.52 q     
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.72 q SB    
 4 CIBA Kamila 29.03.1995 OŚ AZS Poznań WP 11.75 q     
 5 MICHALSKA Oliwia 19.01.1999 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.11 q     

 Bieg 2/ 2 +0.5 19:32 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.16 q     
 2 KLEBIEKO Lena 10.09.2006 STS Pomerania Szczecin ZP 12.45 q PB    
 3 PIASECKA Karolina 23.10.2007 KS Podlasie Białystok PD 12.48 q     
 4 MALINOWSKA Pola 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów LU 13.50      

100 metrów K niepełnosprawni 

 Bieg 1/ 2 +0.3 12:30 

 1 KRASNODĘBSKA Bogna 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 16.46      
 2 ZAPOTOCZNA Julia 01.01.2009 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 16.75 
 3 DĄBROWSKA Magdalena 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 16.78      
 4 SAILEROVA Magdalena 01.01.2003 CZECH REPUBLIC 19.59      
 5 SZEWCZYK Anna 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 20.59      

 Bieg 2/ 2 +0.3 19:09 

 1 DOMAŃSKA Aniela 01.01.2008 GO4WIN Warszawa MZ 21.20      
 2 STRZYŻEWSKA Natalia 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 22.93      
 3 POTAPCZUK Wiktoria 01.01.1996 GO4WIN Warszawa MZ 24.43      
 4 SZYMAŃSKA Zuzanna 01.01.2005 Parasportowi Warszawa MZ 25.42      
 5 WÓJCIK Karolina 01.01.2009 GO4WIN Warszawa MZ 25.93      



200 metrów K 
 
 Bieg 1/ 1 0.3 18:50 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.26  SB    
 2 JAROSIŃSKA Maria 25.11.2006 MKL Toruń KP 24.52      
 3 PIASECKA Karolina 23.10.2007 KS Podlasie Białystok PD 25.78      
 4 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 25.93  PB    
 4 KLEBIEKO Lena 10.09.2006 STS Pomerania Szczecin ZP 25.93      
 6 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.24      
 7 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.49      
 8 NOWAK Aleksandra 12.01.2001 RKS Łódź LD 27.24  SB    

400 metrów kobiet (PK) 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 1 LASKOWSKA Nikola 11.10.2006 ZSS nr 38 MZ 1:18.84      
 2 ZAPOTOCZNA Julia 01.01.2009 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:22.34      
 3 KRASNODĘBSKA Bogna 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 1:24.51 
 4 DĄBROWSKA Magdalena 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 1:37.46      
 5 SZEWCZYK Anna 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1:56.60      
 6 SAILEROVA Magdalena 01.01.2003 CZECH REPUBLIC 2:11.26      
 7 POTAPCZUK Wiktoria 01.01.1996 GO4WIN Warszawa MZ 2:20.93      
 8 STRZYŻEWSKA Natalia 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 2:26.59      
 9 DOMAŃSKA Aniela 01.01.2008 GO4WIN Warszawa MZ 2:33.86      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2 18:41 

 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:06.62      
 2 BEŁCZEW Oliwia 09.04.2006 KKL Kielce SK 2:06.93  PB    
 3 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:09.05  SB    
 4 HAJDUK Zuzanna 16.11.2004 KS AZS AWF Kraków MA 2:09.12  PB    
 5 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 2:09.49  SB    
 6 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 2:09.68  PB    
 7 DYBKA Agnieszka 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:09.73      
 8 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 2:09.93  SB    
 9 BOCHENEK Jagoda 27.05.2006 MKS-MOSM Bytom SL 2:13.76      
 10 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:14.13      
  
 Bieg 2/ 2 18:46 

 1 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:13.54  PB    
 2 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 2:14.44  SB    
 3 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:15.02  PB    
 4 DAWIDZIUK-GOSK Diana 24.11.1994 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 2:15.43  PB    
 5 PAWELUS Amelia 13.08.2005 LKS Omega Kleszczów LD 2:18.69      
 6 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 2:19.13  PB    
 7 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin MZ 2:20.61      
 8 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:21.24  PB    
  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 DĄBROWSKA Magdalena 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 5.46      
 2 SZYMAŃSKA Zuzanna 01.01.2005 Parasportowi Warszawa MZ 5.25      
 3 POTAPCZUK Wiktoria 01.01.1996 GO4WIN Warszawa MZ 4.44      
 4 KRASNODĘBSKA Bogna 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 4.18      
 5 STRZYŻEWSKA Natalia 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 4.10      
 6 SAILEROVA Magdalena 01.01.2003 CZECH REPUBLIC 3.83      
 7 ZAPOTOCZNA Julia 01.01.2009 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 3.08      
 8 DOMAŃSKA Aniela 01.01.2008 GO4WIN Warszawa MZ 3.06      
 9 SZEWCZYK Anna 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2.97      
 10 WÓJCIK Karolina 01.01.2009 GO4WIN Warszawa MZ 2.09      

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 18:15 

 1 JEMAI Sara 12.04.1992 ITALY 54.51      
 2 ANDRUKONIS Gabriela 17.09.2002 KS Podlasie Białystok PD 47.75      

 I II III IV V VI 

 JEMAI Sara X X 46.22 54.51 50.38 53.71 

 ANDRUKONIS Gabriela X 47.75 X X 46.78 47.44 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 18:15 

 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 34.91  PB    

 I II III IV V VI 

 DAMSZEL Antonina 29.07 30.98 29.32 29.52 27.86 34.91 

 

 



Skok w dal K 

 FINAŁ 17:37 

 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom MZ 6.20  =PB    0.6 
 2 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.66      -0.5 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.55      0.9 
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.44  =PB    0.3 
 5 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 5..44  PB    0.3 
 6 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.13  SB    0.1 
 7 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.71  SB    -0.2 

 I II III IV V VI 

 ADAMCZYK Julia 6.12 X 6.20 - 5.70 - 
 0.8 0.3 0.6 0.1 

 SIKORSKA Sandra 5.61 X 5.60 5.45 X 5.66 
 0.7 0.5 1.3 1.3 0.0 -0.5 

 KOSTRZEWSKA Barbara X 5.45 5.55 4.36 5.48 X 
 0.3 1.1 0.9 0.1 0.8 0.5 

 SIEWIERSKA Pola X 5.25 5.23 5.08 5.44 5.39 
 0.6 0.9 1.1 0.2 0.3 1.3 

 KOZAN Zuzanna 4.37 5.44 5.08 5.37 X 5.21 
 0.8 1.0 1.2 0.8 0.8 0.1 

 DZIADAK Nikolina 4.88 5.04 X 5.13 5.06 4.75 
 0.5 0.0 1.2 0.1 0.6 0.0 

 RÓŻAŃSKA Zuzanna X X X 4.61 X 4.71 
 0.2 0.9 1.6 0.2 0.9 -0.2 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 10:15 

 1 DĄBROWSKA Magdalena 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 3.12      
 2 ZAPOTOCZNA Julia 01.01.2009 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2.31      
 3 STRZYŻEWSKA Natalia 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 2.27      
 4 KRASNODĘBSKA Bogna 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 1.95      
 5 POTAPCZUK Wiktoria 01.01.1996 GO4WIN Warszawa MZ 1.91      
 6 SZEWCZYK Anna 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1.89      
 7 DOMAŃSKA Aniela 01.01.2008 GO4WIN Warszawa MZ 1.82      
 8 WÓJCIK Karolina 01.01.2009 GO4WIN Warszawa MZ 1.23      
 9 SZYMAŃSKA Zuzanna 01.01.2005 Parasportowi Warszawa MZ 0.81      

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 0.6 11:33 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.14      959 
 2 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 14.33      932 
 3 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE 14.43      918 
 4 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 14.45      916 
 5 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 14.50      909 
 6 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 14.70      882 

Skok wzwyż K (7bój) 
 
 13:37 

 1 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 1.77      941 
 2 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE 1.74      903 
 3 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 1.71      867 
 4 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 1.68      830 
 5 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.65      795 
 6 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 1.59      724 

 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 

 BYLIK Tetiana - - - - - O O O O XXX 

 SLOBODA Daryna - - - O O O O O XXX 

 ZAITSEVA Albina O O O O O O XO XXX 

 MCCAULEY Anna - - O O O O XXX 

 MATUZNA Anastasiia - O XO XO O XXX 

 MUKHOBROD Valeriia O O O XXX 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 16:09 

 1 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE 13.90      787 
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.09      667 
 3 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 12.05      664 
 4 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 11.45      625 
 5 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 10.90      589 
 6 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 10.49      562 

 

 



 I II III 

 SLOBODA Daryna X 13.53 13.90 

 MATUZNA Anastasiia 12.09 11.75 X 

 MCCAULEY Anna 9.86 12.05 10.66 

 BYLIK Tetiana 11.00 11.45 11.18 

 ZAITSEVA Albina 10.44 10.71 10.90 

 MUKHOBROD Valeriia 10.35 10.30 10.49 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 0.9 10:18 

 1 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE 25.09 879 
 2 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 25.31 859 
 3 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 25.37 853 
 4 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 25.89 807 
 5 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.91 805 
 6 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 26.13 786 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 17:19 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 6621      
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 6291      
 BELL Howard 02.05.1998 GREAT BRITAIN DNF      

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 0.5 19:09 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 15.45      796 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 16.35      694 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:00 
 1 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 30.23      469 
 2 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 25.81      383 

 I II III 

 RAM Scott 30.23 X 28.50 

 MISCHENKO Artem X 25.07 25.81 

Skok o tyczce M (10bój) 

 13:22 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 4.20      673 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 3.80      562 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 16:28 

 1 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 47.42      551 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 44.32      505 

 MISCHENKO Artem 40.72 47.42 38.37 

 RAM Scott 40.20 42.26 44.32 

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 16:10 

 1 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 5489      
 2 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 5369      
 3 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 5301      
 4 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 5289      
 5 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5280      
 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE DNF      

Skok w dal K (7bój) 

 12:35 

 1 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE 5.94      -0.6 831 
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.85      -0.9 804 
 3 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 5.74      -0.2 771 
 4 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 5.51      -0.7 703 
 5 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 5.44      -0.4 683 
 6 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 5.43      -0.9 680 



 SLOBODA Daryna X 5.94 X 
 -1.2 -0.6 -0.5 

 MATUZNA Anastasiia 5.85 5.85 X 
 -0.9 -0.7 0.2 

 BYLIK Tetiana X 5.74 5.51 
 -0.8 -0.2 -0.3 

 MUKHOBROD Valeriia 5.51 5.50 5.40 
 -0.7 -1.2 -0.1 

 MCCAULEY Anna 5.27 5.44 5.36 
 -0.8 -0.4 0.0 

 ZAITSEVA Albina X X 5.43 
 -1.0 -0.4 -0.9 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 14:47 

 1 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 43.50      735 
 2 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 42.27 711 
 3 MCCAULEY Anna 02.01.2001 IRELAND 33.66      546 
 4 BYLIK Tetiana 07.07.2000 UKRAINE 32.60      526 
 5 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 30.51      486 
 SLOBODA Daryna 19.06.1995 UKRAINE DNS      

 MUKHOBROD Valeriia 42.71 43.50 43.15 

 ZAITSEVA Albina X 39.47 42.27 

 MCCAULEY Anna 33.66 32.35 31.57 

 BYLIK Tetiana 32.60 32.58 X 

 MATUZNA Anastasiia X X 30.51 
 

3-bój 

 FINAŁ 

 1 WOŹNIAK Mikołaj 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 2208 
 2 ZIĘBA Klemens 01.01.2003 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1629 
 3 KWIATKOWSKI Marek 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 1618 
 4 GÓRSKI Tomasz 01.01.1999 GO4WIN Warszawa MZ 1536 
 5 ZARZYCKI Jakub 01.01.2006 Parasportowi Warszawa MZ 1381 
 6 FRYŹLEWICZ Jan 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1364 
 7 SAMEK Andrzej 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1196 
 8 KAIM Jakub 01.01.2004 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1034 
 9 OWCZARCZUK Jakub 01.01.1998 GO4WIN Warszawa MZ 777 
 10 MODER Piotr 01.01.2003 GO4WIN Warszawa MZ 750 
 11 BAŁDYGA Jakub 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 556 
 

3-bój 

 FINAŁ 12:00 

 1 DĄBROWSKA Magdalena 01.01.2002 GO4WIN Warszawa MZ 2369      
 2 KRASNODĘBSKA Bogna 01.01.2004 GO4WIN Warszawa MZ 2091      
 3 ZAPOTOCZNA Julia 01.01.2009 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 2052 
        4 STRZYŻEWSKA Natalia 01.01.2001 GO4WIN Warszawa MZ 1475 
 5 SZEWCZYK Anna 01.01.2007 Fundacja HANDICAP Zakopane MA 1474 
        6 DOMAŃSKA Aniela 01.01.2008 GO4WIN Warszawa MZ 1415      
        7 POTAPCZUK Wiktoria            01.01.1996 GO4WIN Warszawa MZ 1393 
 8 SZYMAŃSKA Zuzanna 01.01.2005 Parasportowi Warszawa MZ 1212      
        9 WÓJCIK Karolina 01.01.2009 GO4WIN Warszawa MZ 1088      
        10 SAILEROVA Magdalena     01.01.2003 CZECH REPUBLIC                                    864 


